I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWEINSTALLATIONSANVISNINGAR
Victaulic® VicFlex™ typ AB1, AB2 och AB10 sprinklerrördelar
för undertaksystem
I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWE_1REV_I
INLEDNING
 VARNING
•	 �Läs igenom och förstå alla instruktioner innan du installerar
Victaulic® VicFlex™-produkter.

och AB10 Med AB1, AB2, AB10 Med AB1, AB2, AB10
AH2 Med AB1
och AB10 Med AB1, AB2, AB10 Med AB1, AB2, AB10
AH4 – Med AB1, AB2, AB10 Med AB1, AB2, AB10
AH2-300 – Med AB1, AB2, AB10 -
OBS! Victaulic® VicFlex™ flexibla slangar är godkända av City of Los Angeles
(RR5659) och godkända för användning av City of New York Department of
Buildings (MEA 60-05-E), och har OSHPD förhandsgodkännande (OPA-2255-07).
Victaulic® VicFlex™ flexibla slangar finns i längder från 31 – 72 tum/
787 – 1829 mm med antingen 1/2 tum/15 mm eller 3/4 tum/20 mm
NPT eller BSPT gängade kopplingar.
Max. tillåtet arbetstryck:
200 psi/14 bar (FM-godkännande)
175 psi/12 bar (UL-listning)
16 bar/232 psi (VdS-godkännande)
300 psi/21 bar (FM-godkännande – Serie AH2-300)
Max. tillåten omgivningstemperatur: 225°F/107°C
Anslutning till grenledning:
1 tum/25 mm NPT/BSPT
20 mm/3/4 tum BSPT (VdS)

AH4-72
1/2 AQB72HLD AFB72HLD
3/4 AQB72TLD AFB72TLD
I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWE_2 REV_I
I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWE / Victaulic® VicFlex™ sprinklerrördelar för undertaksystem / installationsanvisningar
FRIKTIONSFÖRLUSTER I FLEXIBEL SLANG I SERIEN AH1 (FM OCH UL)
Mo
Längd på flexibel
slang
tum/mm
Avsticksstorlek#
tum
Ekvivalentlängd för 1 tum/33,7 mm
Schedule 40-rör fot/meter Maximalt antal 90°-böjar§
FM* UL‡ FM UL
AH1-31 31
790
1/2 53.8 52.0
2 3
16,4 15,9
3/4 44.3 55.0
13,5 16,8
AH1-36 36
915
1/2 63.7 63.0
2 4
19,4 19,2
3/4 55.5 66.0
16,9 20,1
AH1-48 48
1220
1/2 87.9 78.0
3 4
26,8 23,8
3/4 83.0 80.0
25,3 24,4
AH1-60 60
1525
1/2 112.2 88.0
4 4
34,1 26,8
3/4 110.4 90.0
33,6 27,4
AH1-72 72
1830
1/2 136.5 112.0
4 5
41,6 34,1

3 Reducering (flexibel slang mot sprinkler)
4 Transportkåpa
OBS! Flexibel slang i serien AH2 visas ovan.
I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWE_3REV_I
I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWE / Victaulic® VicFlex™ sprinklerrördelar för undertaksystem / installationsanvisningar
FRIKTIONSFÖRLUSTER I FLEXIBEL SLANG I SERIERNA AH2 OCH AH4 (FM OCH UL)
Modell
Längd på
flexibel slang
tum/mm
Avsticksstorlek#
tum
Ekvivalentlängd för 1 tum/33,7 mm
Schedule 40-rör fot/meter Maximalt antal 90°-böjar§
FM* UL‡ FM UL
AH2-31 31
790
1/2 23.5 16.0
2 4
7,2 4,9
3/4 14.9 17.0
4,5 5,2
AH4-31 31
790
1/2 20.6 –
2 –
6,3 –
3/4 16.3 –
5,0 –
AH2-36 36
915
1/2 27.8 21.0
2 5
8,5 6,4
3/4 19.4 23.0
5,9 7,0
AH4-36 36
915
1/2 29.7 –
2 –
9,0 –
3/4 21.8 –
6,7 –
AH2-48 48
1220
1/2 38.2 32.0
3 8
11,6 9,8
3/4 30.3 37.0
9,2 11,3
AH4-48 48
1220
1/2 27.5 –
3 –
8,3 –
3/4 28.3 –
8,6 –
AH2-60 60
1525
1/2 42.4 46.0
4 10
12,9 14,0
3/4 33.9 46.0
10,3 14,0
AH4-60 60
1525
1/2 35.7 –
4 –
10,9 –
3/4 34.9 –
10,6 –
AH2-72 72
1830
1/2 46.6 55.0
4 12
14,2 16,8
3/4 37.5 53.0
11,4 16,2
AH4-72 72
1830
1/2 45.9 –
4 –
14,0 –

Andra tillverkares taksystem, med jämförbara eller bättre prestanda, kan vara aktuella för godkännande. VdS säkerhetsstandarder innefattar men
är inte begränsade till: tryckförlopp, korrosionsbeständighet, strömningsbild, vibrationsbeständighet, läckage, mekanisk hållfasthet och hydrostatisk
hållfasthet. Skillnader i ekvivalentlängder beror på varierande testmetoder, enligt standarderna FM 1637 och VdS. Se dessa standarder för ytterligare
information om testmetoder för friktionsförluster.
I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWE_5REV_I
I-VICFLEX.AB1/AB2/AB10-SWE / Victaulic® VicFlex™ sprinklerrördelar för undertaksystem / installationsanvisningar
FRIKTIONSFÖRLUSTER I FLEXIBEL SLANG I SERIEN AH2-300 (FM)
Modell
Längd på flexibel slang
tum/mm
Avsticksstorlek#
Ekvivalentlängd
för 1 tum/33,7 mm
Schedule 40-rör fot/meter Maximalt antal 90°-böjar§
tum FM* FM
AH2-300-31 31
790
1/2 23.5
2
7,2
3/4 14.9
4,5
AH2-300-36 36
915
1/2 27.8
2
8,5
3/4 19.4
5,9
AH2-300-48 48
1220
1/2 38.2
3
11,6
3/4 30.3
9,2
AH2-300-60 60
1525
1/2 42.4
4
12,9
3/4 33.9
10,3
AH2-300-72 72
1830
1/2 46.6
4
14,2